
Sárosd Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének

20/2015 (XII.21.) önkormányzati rendelete

A helyi szociális ellátásokról szóló 2/2015. (II.26.) önkormányzati rendelet módosításáról


Sárosd Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában megállapított jogalkotói hatáskörében, a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdés a) pontjában foglalt felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 13.§ (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:


1. § Sárosd Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének „a helyi szociális ellátásokról” szóló 2/2015.(II.26.) önkormányzati rendelete (továbbiakban: Rendelet) 3. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:

„3.§ E rendeletben meghatározott, szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeni támogatások vonatkozásában, a rendkívüli települési támogatás, a temetési támogatás tekintetében a Képviselő-testülettől kapott átruházott hatáskörben a Polgármester jár el. A lakhatási támogatás, a gyógyszertámogatás tekintetében a Képviselő-testülettől kapott átruházott hatáskörben a jegyző, a várandós anyák támogatása tekintetében a Képviselő-testülettől kapott átruházott hatáskörben a Szociális és Egészségügyi Bizottság, fiatalok első lakáshoz jutásának támogatása tekintetében a Képviselő-testület jár el, e rendelet eljárási szabályai szerint.”

2.§ A Rendelet a következő ,10/A §-al egészül ki: 

„10/A § A hatáskörrel rendelkező a hozott döntésekről a Képviselő-testület soron következő ülésén beszámolni köteles.”

3.§ A Rendelet 12. § a következő (3) bekezdéssel egészül ki:

„(3) A Képviselő-testület a tárgyévi költségvetésében meghatározott támogatást nyújt annak a személynek, kinek létfenntartása
a) 100 000Ft-t meghaladó elemi kár (szakértő által igazoltan),
b) rendkívüli haláleset,
c) baleset miatt került veszélybe”. 

4. § A Rendelet 15. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(2) Gyógyszertámogatásra az a személy jogosult, aki a 12. § (1)-(2) bekezdés szerinti rendkívüli élethelyzetbe került vagy létfenntartási gonddal küzd és az egy főre számított havi jövedelem nem haladja meg:
a)háztartás vagy család esetében az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 
250 %-át,
b) gyermekét egyedül nevelő személy esetében az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 400 %-át,
c) egyedül élő vagy egyedülálló esetében az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 400 %-át.”

5.§ A Rendelet 16. § (1) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 

„(1)Temetési támogatás adható annak a személynek, akinek családjában az egy főre jutó havi jövedelem nem éri el az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 400 %-át, egyedül élő esetén annak 500 %-át.”

6 § A Rendelet 18. § (2) bekezdésének 3. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:

„3. a kérelmező házastársak illetve élettársak mindegyikének sárosdi lakóhellyel kell rendelkeznie”

7.§ A Rendelet 18. § (2) bekezdése a következő 5. ponttal egészül ki:

„5. A megvásárolt vagy újonnan épített ingatlan a felek közös tulajdonát kell, hogy képezze”

8. § Ez a rendelet 2016. január 1. napján lép hatályba. Rendelkezéseit a folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell.


Sárosd, 2015. december 11.



Dunkl Gergely							dr. Hanák Mária
polgármester									jegyző



A rendeletet 2015. december 21. napján kihirdettem.

									dr. Hanák Mária
										jegyző

